OBSAH

Pfedmluva
Nase predstava o Clovéku

MYSLENKY NA CESTU

Dité v prvnich sedmi letech Zije
v magickém svété
Détsky svét predstav
Vzory
Nalepky
Vlastni pfedstavy
Vzor sam o sobé nestaci
Maji se déti nosit?
Déti potrebuji krize
Uvolnéni vazeb
Bez pratel se dité neodpouta

KAZDODENNI SITUACE:
KLOPYTANI PO KAMENITE CESTE

Noci s ditétem

Moje dité je agresivni
Jde to i bez placnuti
Neposedné déti
Udrzovani Cistoty

Darek

Spolecné jidlo
Povinnosti a sebevédomi
Dité a pfemira slov
Dité a pfemira penéz
Zameéstnana matka

Dité v rozvedené rodiné
Dité a vira

11
15

15
21
21
26
30
36
42
51
61
69

77

77

89

97
101
111
113
121
125
129
131
137
141
149



